УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 17.08.2023                                                                                                  № 144
р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и
в  соответствии  с  порядком  приема  граждан  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленной в 1 класс на 2023-2024 учебный год с 17.08.2023
года:

2. Афонину Варвару Вячеславовну.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                   М.И. Григорьева

О зачислении учащейся в 1 класс

		2023-08-17T09:14:46+0400
	Григорьева Марина Ивановна